

REFERAT STYREMØTE

Møtested	Teams	Dato: 2.6.2021 Tid: 21:30
Tilstede	Nina Vøllestad, Jan Thomas Birkeland, Oskar A. Kleven, Anne-Lise Sørli, Anne Grete Kaasa, Andreas Jeksrud og Trond Linnestad.	
Forfall	Eivind Aasheim, Line Meinert Rød	
Referent	Trond	
Dato neste møte	Styremøter: 21. juni Sted: KIL klubbhus. Eventuelt Teams.	

Nr.	Sak:	Vedlegg finnes i/ Ansvar
1		
1	<p>Fordeling av tid til trening og arrangementer Bakgrunn for saken fremlegg til kommunens politiske behandling, samt skriftlige og muntlige reaksjoner fra flere idrettslag.</p> <p>Den kommunale saken har to deler og disse ble diskutert hver for seg.</p> <p><i>Del 1. Hvordan fordele treningstid</i> Det fremlagte forslaget bygger i hovedsak på prinsippene som NFIR vedtok i januar. Styret støtter det fremlagte forslaget. Det er ikke fremkommet noe nytt i innspillene som har kommet. På sikt kan vi forhåpentlig få et enklere modell, men prinsippene som er foreslått ivaretar likebehandling av alle idrettslag. Dette er et viktig prinsipp.</p>	
	<p><i>Del 2. Hvordan pris fastsette treningstid</i> Kommunen startet en prosess med å lage likeverdige priser for anlegg i fjor høst. Klubber i sør har reagert på prisøkningen. Klubber i nord har ikke reagert.</p> <p>Punkter som ble diskutert:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bør kommunen stimulere til aktivitet? I stedet for å øke prisene nå? - Idretten har god kommunikasjon med kommunen. Og vi forstår behovet for nye likeverdige regler. - Kan vi foreslå at kommunen ikke fakturerer for voksne i år? - Vi sender en henvendelse om kompensasjon til politkerne (gruppelere og OIK) før 9.6. - Deretter sender vi informasjon om dette til klubbene. 	

2	<p>Annet</p> <p>De fleste klubbene har gått med overskudd i 2020, og vil trolig gjøre det i 2021, grunnet lite aktivitet og kompensasjonsordningen fra staten.</p> <p>Ildrettsrådet vil oppfordre klubbene på neste fellesmøte til å se regnskapsårene 2020/2021/2022 under ett og styre mot et «nullbudsjett» for 2022. dvs at eksempelvis overskudd i 2020/2021 benyttes til tiltak for økt aktivitet i 2022, og at regnskapsåret for 2022 da vil vise minus i forhold til 2020 og 2021.</p> <p>Møter videre: OIK 9.6 Formannskap 10.6 Kommunestyremøte 16.6</p> <p>Møte hevet kl 23:00</p>	
---	--	--